
Fiberkablage LC - SC, duplex, singlemode OS2, 0,5m

LC - SC, 9/125
Duplex
Singlemode
0,5m

Fiberkablage, LC - SC, 9/125, OS2, duplex, singlemode, 0,5m



SPECIFIKATIONER
Färg Gul

Kabellängd 0.5 m

Kabeltyp Fiber

Kontakt 1: LC-duplex-hane

Kontakt 2: SC-duplex-hane

Kabelstandard OS2

LSZH 1

Produktvikt 0.02 kg

Garanti Livstid

LOGISTIK
Artikel nummer LCSC-0S-5

Tillverkarens artikelnummer LCSC-0S-5

Tillverkningsland China

Produkt förpackningens EAN kod 7340004691686

Höjd (inkl. förpackning) 260 mm

Bredd (inkl. förpackning) 173 mm

Djup (inkl. förpackning) 10 mm

Vikt (inkl. förpackning) 0.02 kg

Produkt förpackningens netto vikt 0.01 kg

Ytter kartongens höjd 400 mm

Ytter kartongens bredd 400 mm

Ytter kartongens djup 200 mm

Ytter kartongens vikt 7 kg

Ytter kartongens antal 300
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